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Lausuntopyyntö luonnoksesta kansalliseksi pölyttäjästrategiaksi

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti kansallisesta pölyttäjästrategiasta

Yleisesti ottaen strategia on hyvä ja kannatettava. Luonnonsuojeluliitto oli mukana työryhnän työssä 
ja on tyytyväinen sen tuloksiin. 

Ympäristöjärjestöt kuten SLL piireineen ja yhdistyksineen hoitavat pölyttäjille tärkeitä 
perinnebiotooppeja mm. talkoilla ja hankkeilla. Ne kannattaa lisätä vastuutaulukkoihin muuhunkin 
kuin tiedolla ohjaajiin (taulukko 2 ja liite 3). 

Keskeistä on ottaa pölyttäjästrategia huomioon CAP27-suunnitelmaa viimeisteltäessä sekä 
seuraavaa ohjelmakautta valmisteltaessa.

Johdanto

Voitte tässä lausua luvusta 1: Johdanto

-

Kansallisen pölyttäjästrategian lähtökohdat ja strateginen tavoite

Voitte tässä lausua luvusta 2: Kansallisen pölyttäjästrategian lähtökohdat ja strateginen tavoite

-

Strategian toimenpiteet

Voitte tässä lausua luvusta 3: Strategian toimenpiteet

Toimenpiteessä 2a CAPissa pitäisi ottaa käyttöön muitakin kuin vapaaehtoisia toimia pölyttäjien 
hyväksi. 
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Toimenpiteessä 2b kannattaa korostaa tienpientareiden pölyttäjille tärkeiden kasvien kannalta 
oikeaa ja oikea-aikaista hoitoa.

Toimenpiteessä 2c kannattaa mainita luomutavoitteen lisäksi EU:n ekologisen alan tavoite 10 %. Se 
pitäisi saada Suomessakin käyttöön ilman alueellisia poikkeuksia. 

Toimenpiteessä 2d tulee nopeuttaa pölyttäjille haitallisten kemikaalien kieltoa kansallisesti, EU:n 
päätöksiä odottamatta. 

Keinoja pölyttäjien tukemiseksi eri elinympäristöissä

Voitte tässä lausua luvusta 4: Keinoja pölyttäjien tukemiseksi eri elinympäristöissä

-

Pölyttäjäseurannan järjestäminen

Voitte tässä lausua luvusta 5: Esitys kansallisen pölyttäjäseurannan järjestämisestä

-

Voimavarat ja vaikutukset

Voitte tässä lausua luvuista 6 ja 7

Tärkeintä on ohjata CAP-varoja luonnonhoitoon sekä ottaa käyttöön EU:n luomu- ja ekologisen alan 
tavoitteet täysimääräisenä. 
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